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20.03.2023

1 75:02:000000:45 208 648 892,48 06.03.2023 03.03.2023

2 75:02:000000:686 3 773 570,85 06.03.2023 03.03.2023

3 75:04:160409:273 182 883,36 06.03.2023 03.03.2023

4 75:06:080335:528 72 667,08 06.03.2023 03.03.2023

5 75:07:000000:22 159 269 925,04 06.03.2023 03.03.2023

6 75:07:160101:329 800 093,27 06.03.2023 03.03.2023

7 75:09:302001:94 126 745,08 06.03.2023 03.03.2023

8 75:10:670101:275 324,09 06.03.2023 03.03.2023

9 75:10:670101:278 6 814,57 06.03.2023 03.03.2023

10 75:10:670101:281 9 395,82 06.03.2023 03.03.2023

11 75:10:670101:284 7 441,50 06.03.2023 03.03.2023

12 75:10:670101:287 8 230,30 06.03.2023 03.03.2023

13 75:16:220106:470 43 624,62 06.03.2023 03.03.2023

14 75:16:310410:455 83 589,80 06.03.2023 03.03.2023

15 75:19:010101:356 113 694,90 06.03.2023 03.03.2023

16 75:20:120216:221 6 443,10 06.03.2023 03.03.2023

17 75:20:120216:223 14 604,36 06.03.2023 03.03.2023

18 75:20:120216:224 155 827,26 06.03.2023 03.03.2023

19 75:20:260107:192 143 161,02 06.03.2023 03.03.2023

20 75:22:000000:1429 277 908,12 06.03.2023 03.03.2023

21 75:22:180101:525 156 948,00 06.03.2023 03.03.2023

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение

их кадастровой стоимости
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          II.            Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п
Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Акт об определении кадастровой стоимости

№ АОКС-75-2023/000049-ЗУ

_________________________КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр»_____________________

I.            Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
40



22 75:22:180101:526 156948,00 06.03.2023 03.03.2023

23 75:22:273501:54 207964,80 06.03.2023 03.03.2023

24 75:22:710102:1474 55507,90 06.03.2023 03.03.2023

25 75:22:710102:1480 43486,00 06.03.2023 03.03.2023

26 75:22:710102:1537 55189,20 06.03.2023 03.03.2023

27 75:22:710102:1540 53951,04 06.03.2023 03.03.2023

28 75:22:710102:1548 39169,93 06.03.2023 03.03.2023

29 75:22:710102:1558 39262,58 06.03.2023 03.03.2023

30 75:22:710102:1582 37488,00 06.03.2023 03.03.2023

31 75:22:710102:1594 54450,00 06.03.2023 03.03.2023

32 75:22:710102:1595 54314,40 06.03.2023 03.03.2023

33 75:22:730801:540 269247,90 06.03.2023 03.03.2023

34 75:22:800701:250 66944,92 06.03.2023 03.03.2023

35 75:24:080102:337 95880,92 06.03.2023 03.03.2023

36 75:27:140235:231 278409,60 06.03.2023 03.03.2023

37 75:32:000000:4369 53710,80 06.03.2023 03.03.2023

38 75:32:021201:324 208627,72 06.03.2023 03.03.2023

39 75:32:021201:325 1084779,36 06.03.2023 03.03.2023

40 75:32:030106:422 131596,40 06.03.2023 03.03.2023

1 75:02:000000:549 03.03.2023

2 75:02:000000:57 03.03.2023

3 75:02:000000:76 03.03.2023

4 75:02:150108:9 03.03.2023

5 75:03:130102:15 03.03.2023

6 75:03:330101:236 03.03.2023

7 75:04:000000:45 03.03.2023

8 75:04:160203:3 03.03.2023

9 75:04:160318:33 03.03.2023

10 75:04:160329:2 03.03.2023

11 75:04:160337:487 03.03.2023

12 75:05:160101:1071 03.03.2023

13 75:06:080326:118 03.03.2023

14 75:06:080341:59 03.03.2023

15 75:07:000000:348 03.03.2023

16 75:08:070158:208 03.03.2023

17 75:08:100109:130 03.03.2023

18 75:08:100317:207 03.03.2023

19 75:09:000000:43 03.03.2023

20 75:09:000000:449 03.03.2023

21 75:10:050201:412 03.03.2023

22 75:10:640201:197 03.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

Продолжение Приложения №1

III.            Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п
Кадастровый номер

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости



Продолжение Приложения №1

23 75:11:000000:42 03.03.2023

24 75:11:000000:531 03.03.2023

25 75:12:000000:17 03.03.2023

26 75:12:000000:19 03.03.2023

27 75:12:000000:22 03.03.2023

28 75:12:000000:25 03.03.2023

29 75:12:170101:392 03.03.2023

30 75:12:200127:225 03.03.2023

31 75:16:220106:462 03.03.2023

32 75:16:240136:98 03.03.2023

33 75:16:310419:96 03.03.2023

34 75:17:180129:111 03.03.2023

35 75:17:180207:35 03.03.2023

36 75:19:000000:223 03.03.2023

37 75:19:120103:202 03.03.2023

38 75:19:220216:49 03.03.2023

39 75:19:370101:148 03.03.2023

40 75:20:120116:41 03.03.2023

41 75:21:410102:412 03.03.2023

42 75:22:000000:212 03.03.2023

43 75:22:000000:2669 03.03.2023

44 75:22:000000:2678 03.03.2023

45 75:22:000000:5 03.03.2023

46 75:22:100101:235 03.03.2023

47 75:22:170105:148 03.03.2023

48 75:22:260107:499 03.03.2023

49 75:22:350117:227 03.03.2023

50 75:22:350121:213 03.03.2023

51 75:22:660122:1836 03.03.2023

52 75:22:660122:3035 03.03.2023

53 75:22:660122:7564 03.03.2023

54 75:22:681201:359 03.03.2023

55 75:22:710102:1000 03.03.2023

56 75:22:710102:1022 03.03.2023

57 75:22:710102:1064 03.03.2023

58 75:22:710102:1085 03.03.2023

59 75:22:710102:1098 03.03.2023

60 75:22:710102:1130 03.03.2023

61 75:22:710102:1208 03.03.2023

62 75:22:710102:1229 03.03.2023

63 75:22:710102:1477 03.03.2023

64 75:22:710102:1498 03.03.2023

65 75:22:710102:1507 03.03.2023

66 75:22:710102:1508 03.03.2023

67 75:22:710102:1528 03.03.2023

68 75:22:710102:1530 03.03.2023

69 75:22:710102:1532 03.03.2023

70 75:22:710102:1533 03.03.2023

71 75:22:710102:1559 03.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023
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06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023




